
ZARZĄDZENIE NR 17/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu 
powołuje się komisję konkursową w następującym składzie:

- Aleksandra Ignaszak - przewodnicząca

- Renata Świerszczak - sekretarz

- Lucyna Młot - członek

- Łukasz Kazek - członek

- Barbara Kręciproch - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: D16D6150-4353-466B-BBDA-ED4DF4508E56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z faktu rozwiązania umowy z dotychczasowym 

dyrektorem i koniecznością obsadzenia wolnego stanowiska. Zarządzenie nie powoduje dodatkowych 
konsekwencji dla budżetu gminy.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu

3. a/a.

Id: D16D6150-4353-466B-BBDA-ED4DF4508E56. Podpisany Strona 2




